DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000154 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de abril de 2021 Ano 3

SUMÁRIO
• EDITAL CONVOCAÇÃO REUNIÃO CONJUNTA DE COMISSÕES.

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACA7BF2A410AE464FDEAA0BB80410BE7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000154 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de abril de 2021 Ano 3

Outros

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal–BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com –camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF:01.739.140/0001-49

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

DE REUNIÃO CONJUNTA DE COMISSÕES

OS Presidentes das Comissões Legislativas Permanentes de Legislação, Justiça e

Redação Final  e Educação, Cultura, Esporte e Lazer da Câmara de Vereadores de Tremedal –

Bahia, no uso de suas atribuições regimentais, com especial fundamento no disposto no artigo

97, §1º,do Regimento Interno desta Casa Legislativa , resolvem CONVOCAR  todos os

componentes das mencionadas Comissões para a REUNIÃO CONJUNTA desses

Colegiadas, a ser realizada no próximo dia 14/04/2020, às 08:30 horas, que ocorrerá de

forma remota, por meio do aplicativo Zoom, a fim de EXARAR PARECER ao Projeto de

Lei nº 006/2021, que “dispõe sobre a alteração do Conselho Municipal de Acompanhamento e

Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos

Profissionais da Educação – CACS/ FUNDEB e dá outras providências, de autoria do Chefe do Poder

Executivo Municipal, cuja URGÊNCIA na tramitação foi aprovada pelo Plenário em sessão

ordinária realizada no último dia 01/04/2021.

Outrossim, registra que o parecer técnico da Assessoria Jurídica da Câmara se

encontra à disposição de qualquer interessado e foi encaminhado aos nobres edis por meio

digital.

Tremedal – Bahia, 12 de abril de 2021

José Fernandes Sanches                                Orlando Ferreira de Oliveira

Presidente da Comissão de Legislação,            Presidente da Comissão de Educação,

e  Justiça e Redação Final                                 Ciltura, Esporte e Lazer

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACA7BF2A410AE464FDEAA0BB80410BE7

		2021-04-12T15:42:32-0300